
SPECIALE

DO
PO

PA
ST

O PASTA TRAFILATA AL BRONZO 
VOIELLO  
vari tipi 500gr

€0,78
€ 1,56 al kg

AL COSTO

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

AL COSTO

OLIO EXTRAVERGINE 
OLEIFICIO SECCHI  
750ml

€4,98
€ 6,64 al lt

AL COSTO

PIZZA MARGHERITA REGINA CAMEO  
2x310gr

€2,65
€ 4,27 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTE AL COSTO

DAL 3 AL 12 MARZO 2025

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490526&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490269&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911163&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650524&promotion=202507
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3

OFFERTE AL COSTO DAL 3 AL 12 MARZO 2025

FORMAGGIO DOLCE SARDO ARBOREA 
all'etto

€0,99
€ 9,90 al kg

AL COSTO AL COSTO

PROSCIUTTO COTTO SOFFICETTE  
bipack 2x100g

€4,19
€ 20,94 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

AL COSTO

SALSICCIA SARDA MURRU 
all'etto

€1,79
€ 17,91 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

2
pezzi

€2,10
€ 21,00 al kg

SALAME GALBANETTO  
classico/meno sale - all'etto

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,49
€ 14,24 al kg

TACCHINO CORDON BLEU AIA 
g.245

€2,09
€ 20,90 al kg

FORMAGGIO PECORINO SEMISTAGIONATO 
CUORE ORGOSOLO 
all'etto

€1,79
€ 17,90 al kg

FORMAGGIO PECORINO FRESCO 
PASTORE SARDO 
all'etto

€1,69
€ 16,90 al kg

FORMAGGIO GORGONZOLA 
E MASCARPONE MAGOR 
all'etto

€3,99
€ 13,30 al kg

BOCCONCINI DI POLLO AMADORI  
g.300

€3,99

POLLO ALI SINGOLE  
al kg.

AL COSTO

AL COSTO AL COSTO AL COSTO

AL COSTO AL COSTO AL COSTO

AL COSTO

€1,19
€ 4,76 al kg

CUORI DI ICEBERG/INSALATA MISTA 
NATURA CHIAMA  
250g/350g

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

AL COSTO

€0,99
€ 4,95 al kg

INSALATA MISTA NATURA CHIAMA  
200g

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030446&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030407&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040610&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050130&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040880&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040421&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790012&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030179&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04060302&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050425&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050335&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050030&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04060104&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04060045&promotion=202507


4

OFFERTE AL COSTO DAL 3 AL 12 MARZO 2025

3
pezzi

MOZZARELLA FIORDILATTE VALLELATA  
3x100gr

€2,73
€ 9,10 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

MERENDINA KINDER FETTA AL LATTE 
FERRERO  
5x28gr

€1,85
€ 13,21 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

1
kg

PISELLI NOVELLI FINDUS  
1kg

€3,99

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

AL COSTO AL COSTO AL COSTO

€1,85
€ 3,71 al kg

YOGURT ACTIVIA  
vari tipi 4x125gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

4
pezzi

€1,77
€ 12,64 al kg

PANCETTA CUBETTI NEGRONI 
dolce/affumicata 2x70gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,65
€ 7,17 al kg

PASTA SFOGLIA RETTANGOLARE 
BUITONI  
230gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,79
€ 11,17 al kg

PASTA FRESCA GIOIAVERDE RANA  
250gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,99
€ 10,42 al kg

TORTA GELATO ROMANTICA CARTE D'OR  
575gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,99
€ 9,97 al kg

BASTONCINI FILETTI MERLUZZO FINDUS  
x12/300gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,99
€ 13,86 al kg

FILETTI DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS  
360gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,93
€ 17,33 al kg

BEEF BURGER FINDUS  
x4/400gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,49
€ 8,73 al kg

PIZZA BELLA NAPOLI BUITONI 
vari tipi 400gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

AL COSTO AL COSTO AL COSTO

AL COSTO AL COSTO AL COSTO

AL COSTO AL COSTO AL COSTO

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781636&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750080&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911154&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780722&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782092&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790869&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790872&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550175&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550179&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550177&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930792&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910873&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911047&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910120&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910831&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911401&promotion=202507
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OFFERTE AL COSTO DAL 3 AL 12 MARZO 2025

1
kg

BISCOTTI SECCHI CLASSICI ORO SAIWA  
1kg

€2,99

LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO 
ARBOREA  
brick 1lt

€0,85

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

POMODORI PELATI LATTA ANTONELLA  
800gr

€1,29
€ 1,61 al kg

AL COSTO AL COSTO AL COSTO

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,49
€ 3,56 al kg

BISCOTTI BALOCCO  
vari tipi 700gr

€1,29
€ 5,38 al kg

CROISSANT CLASSICO BAULI  
6x40gr

€1,65
€ 5,24 al kg

FETTE BISCOTTATE MULINO BIANCO  
malto d'orzo/cereali 315gr

€1,89
€ 9,00 al kg

GRISSINI SGRANOCCHI 8 CEREALI 
SESAMO MULINO BIANCO  
210g

€4,89
€ 9,78 al kg

CAFFÈ SUERTE LAVAZZA  
2x250gr

€3,69

CAFFE' ESPRESSO COMPATIBILE DOLCE 
GUSTO NESCAFE' 
vari tipi x16 caps

€1,99
€ 4,98 al kg

PATATINE CLASSICHE 
AMICA CHIPS  
400gr

€2,49
€ 13,83 al kg

TONNO ALL'OLIO D'OLIVA MAREBLU  
3x60gr

€2,69
€ 5,98 al kg

MAIS BONDUELLE  
3x150gr

AL COSTO AL COSTO AL COSTO

AL COSTO AL COSTO AL COSTO

AL COSTO AL COSTO AL COSTO

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01410368&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01010149&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01690230&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01410269&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450716&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590202&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450415&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450012&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450619&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390088&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390272&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390413&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420555&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700312&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01571087&promotion=202507
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OFFERTE AL COSTO DAL 3 AL 12 MARZO 2025

ACQUA NATURALE 
SAN GIORGIO  
1,5 lt

€0,29
€ 0,19 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

PROSECCO DOC 
BRUT MIONETTO  
75cl

€6,99
€ 9,32 al lt

VINO CANNONAU 
FILERI ROSSO DOC 
DORGALI 
75cl

€4,49
€ 5,99 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

AL COSTO AL COSTO AL COSTO

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,29

SUCCHI BRICK SANTAL  
vari tipi 1lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,69
€ 1,38 al lt

INTEGRATORI SENZA ZUCCHERI 
ENERGADE  
vari tipi 50cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,98
€ 0,95 al lt

ACQUA SANT'ANNA  
12x35cl

€1,98
€ 0,66 al lt

COLA PEPSI  
classica/senza zucchero 2x1,5lt

2
pezzi €12,50

APERITIVO APEROL  
1lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€7,97
€ 11,39 al lt

MIRTO ROSSO ZEDDA PIRAS  
70cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,98
€ 2,65 al lt

VINO BIANCO DOC NURAGUS CANTINA 
DOLIANOVA 
1,5lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,74
€ 6,32 al lt

VINO VERMENTINO CALA 
IBISCUS DOC 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,99
€ 1,50 al lt

BIRRA LAGER 
ORIGINALE DREHER  
66cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

12
pezzi

1,5
lt

AL COSTO AL COSTO AL COSTO

AL COSTO AL COSTO AL COSTO

AL COSTO AL COSTO AL COSTO

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01035040&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01130238&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110570&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090002&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090412&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050653&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050035&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01030191&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050693&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050488&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01190195&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01215065&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01115110&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110636&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01155100&promotion=202507
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OFFERTE AL COSTO DAL 3 AL 12 MARZO 2025

AMMORBIDENTE 
BLU MARE MON 
AMOUR  
x60 lavaggi

€3,99

SHAMPOO ULTRA DOLCE  
vari tipi 300ml

€2,44

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

60
lavaggi

AL COSTO AL COSTOAL COSTO

CARTA CUCINA REGINA DI CUORI   
x3 rotoli

€1,99

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,70

ALLUMINIO 100% RICICLATO CUKI  
x20 metri

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,30

DENTIFRICIO AZ  
vari tipi 65ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,89

DETERSIVO PAVIMENTI AJAX  
vari tipi 950ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,89

ASSORBENTI ALI LINES E'  
vari tipi 

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,99

CREMA Q10 NIVEA  
nutriente/idratante rassodante 400ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

AL COSTO AL COSTO

AL COSTO

AL COSTO AL COSTO

AL COSTO

€4,29

NELSEN PIATTI  
ml.850x3

3
pezzi

AL COSTO

€3,79

GENERAL LAVATRICE 5 IN 1 
x44 lavaggi - 1,98lt

AL COSTO

€1,99

BAGNODOCCIA BOROTALCO  
varie profumazioni 450ml

AL COSTO

€5,49

CARTA IGIENICA 
SCOTTONELLE   
x18 pezzi

18
pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05070583&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05070591&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07110378&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030410&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02090420&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05050273&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05050275&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200796&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200794&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130067&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130069&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05372655&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05372656&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07050878&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070423&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070424&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05090544&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05090556&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02010029&promotion=202507
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SPECIALE

FE
ST

A 
DE

LL
A D

ON
NA

DAL 3 AL 12 MARZO 2025

OFFERTA

BACI BIJOU PERUGINA  
assortiti g.200

€5,99
€ 29,95 al kg

OFFERTA

€10,90

CONFEZIONE BEGONIA 
il pezzo

OFFERTA

€19,90

PHALENOPSI CONFEZIONATA  
il pezzo

OFFERTA

€11,90

CONFEZIONE 
CALLA  
il pezzo

OFFERTA

€19,90

ANTHURIUM  
il pezzo

OFFERTA

€3,90

MARGHERITA  
il pezzo

OFFERTA

€7,90

CONFEZIONE FRESIA 
il pezzo

OFFERTA

€3,50

CINERARIA  
il pezzo

OFFERTA

€5,90

CONFEZIONE GIRASOLE  
il pezzo

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03050653&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03050568&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03050569&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03050651&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03050573&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01232341&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03051651&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03050645&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03051651&promotion=202507


FRUTTA E VERDURA

9

DAL 3 AL 12 MARZO 2025

OFFERTA

€1,59

OFFERTA

BANANE 
DOLE 

al kg.

FINOCCHI 
al kg.

€1,59

OFFERTA

€1,79
OFFERTA

€1,99
€ 7,96 al kg

OFFERTA

€1,89
OFFERTA

€2,79
€ 5,58 al kg

OFFERTA

€2,39
OFFERTA

€1,09
€ 3,63 al kg

MELE GOLDEN DELICIUS 
al kg.

FRAGOLE SARDEGNA  
250g

MELONE VERDE 
al kg.

FUNGHI PLEUROTUS  
500g

POMODORO GRAPPOLO 
al kg.

ICEBERG  
300g

OFFERTA

€3,19
€ 12,76 al kg

ASPARAGI SARDI COLTIVATI  
g 250

OFFERTA

€3,49

CARCIOFI CONFEZIONE  
x8/al kg.

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020390&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020560&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020413&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040486&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040588&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03041253&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040044&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040105&promotion=202507
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GASTRONOMIA, PANETTERIA E PASTICCERIA DAL 3 AL 12 MARZO 2025

OFFERTA

€7,99

OFFERTA

POLLO ARROSTO 
CAMPESE  

al pezzo

PIZZA SFOGLIA 
al pezzo

€0,55

OFFERTA

€1,29
€ 12,90 al kg

OFFERTA

€2,99
€ 29,90 al kg

OFFERTA

€1,19
€ 11,90 al kg

OFFERTA

€2,39
€ 23,90 al kg

OFFERTA

€0,99
OFFERTA

€1,29
€ 12,90 al kg

OFFERTA

€0,79
OFFERTA

€0,55
€ 5,49 al kg

LASAGNE ALLA BOLOGNESE 
all'etto

SCALOPPINE AI FUNGHI 
all'etto

PATATE MEDITERRANEE A SPICCHI 
all'etto

CATALANA DI GAMBERI 
all'etto

DOTS DARK DECO 
il pezzo

PIZZA MARGHERITA 
all'etto

CORNETTO ALL'ALBICOCCA  
il pezzo

FRANCESINO LIEVITAZIONE NATURALE 
all'etto 

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050080&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08090469&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050225&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050867&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08051225&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08100778&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08101224&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08100936&promotion=202507


11*articoli presenti nei punti vendita con il reparto pescheria

MACELLERIA E PESCHERIA DAL 3 AL 12 MARZO 2025

OFFERTA

CONIGLIO 
al kg.

€7,90

OFFERTA

TRANCIO DI 
SALMONE* 

al kg.

€15,90

€4,49
€ 14,97 al kg

€5,61

20% OFFERTA

€17,90

OFFERTA

€9,90

OFFERTA

€18,90
OFFERTA

€6,90

POLLO SPINACINE GRANCROCCANTI AIA 
g.300

BOVINO ADULTO CARPACCIO 
al kg.

SUINO LONZA FETTINE 
al kg.

CALAMAROV 
al kg.

CEFALO O CALAMITA LOCALE* 
al kg.

OFFERTA

€3,69

COZZE NIEDDITAS* 
al kg.

OFFERTA

€6,90

ORATA 300/400* 
al kg.

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTERISPARMIO
SICURO

€10,49

PETTO DI POLLO A FETTE  
confezione famiglia - al kg.

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04060048&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04030106&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04050278&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070029&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070350&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070887&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070419&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04010406&promotion=202507


12

SALUMI E FORMAGGI DAL 3 AL 12 MARZO 2025

OFFERTA

PROSCIUTTO CRUDO PARMA 
16 MESI DOP ADDOBBO 

all'etto

€2,89
€ 28,90 al kg

OFFERTA

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITA' CASA 

MODENA 
all'etto

€1,69
€ 16,90 al kg

OFFERTA

€1,29
€ 12,90 al kg

OFFERTA

€1,79
€ 17,90 al kg

OFFERTA

€2,05
€ 20,50 al kg

OFFERTA

€2,05
€ 20,50 al kg

OFFERTA

€3,29
€ 32,90 al kg

OFFERTA

€1,19
€ 11,90 al kg

FORMAGGIO GRANA PADANO DOP 
all'etto

FORMAGGIO PECORINO AFFUMICATO 
MURIGA 
all'etto

FORMAGGIO PECORINO DOP MATURO 
all'etto

SALSICCIA AFFUMICATA DI DESULO PISU 
all'etto

BRESAOLA VALTELLINA IGP PUNTA 
D'ANCA PEDUSC 
all'etto

MORTADELLA CON PISTACCHIO 
BOLOGNA IGP 
all'etto

€1,35
€ 13,52 al kg

FORMAGGIO CASIZOLU ALLIGRESA  
all'etto

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,69

20%

OFFERTA

€1,39
€ 13,90 al kg

PETTO DI TACCHINO ARROSTO 
AEQUILIBRIUM  
all'etto

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030444&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030296&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050145&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050193&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050419&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030630&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030461&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030385&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050468&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030333&promotion=202507


SURGELATI

13

DAL 3 AL 12 MARZO 2025

€2,84

30%

MINESTRONE LEGGEREZZA BENESSERE 
OROGEL  
750gr

€1,99
€ 2,65 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,44

20%

SENZA GLUTINEBASTONCINI DI SURIMI SENZA GLUTINE 
PESCANOVA  
250gr

€1,95
€ 7,81 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€9,86

20%

GAMBERI ARGENTINI L2 GRAND KRUST  
400gr

€7,89
€ 19,72 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,29
€ 17,15 al kg

LINEA PRIMI PIATTI MULAN 

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,36

20%

Un esempio:
Spaghetti di spoia con verdure 
mulan 250gr

€3,89
€ 9,73 al kg

TRIS PANATO OROGEL  
400g

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,19

25%

€7,40
€ 37,00 al kg

GAMBERI ARGENTINI SGUSCIATI 
DEVENATI GRAND KRUST  
200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€9,25

20%

€2,99
€ 7,48 al kg

PIZZA MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA SAPER DI SAPORI  
400gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,99

25%

€2,37
€ 6,78 al kg

PIZZA MARGHERITA INTEGRALE  
VIVIBENE  
350gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,39

30%

€7,60
€ 19,00 al kg

FILETTI DI BACCALA 
PESCANOVA  
400gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€9,50

20%

€3,32
€ 11,07 al kg

SPAGHETTI ARTICA  
carbonara/cacio&pepe 300gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,15

20%

€2,99
FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI

€4,65

€5,99

€2,35
€ 4,70 al kg

PATATINE MCCAIN  
gourmet/express 500gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,94

20%

€2,49
FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI

€1,99
FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI

€2,59
FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI

€4,99

€4,85
prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€2,26
€ 8,07 al kg

COTOLETTE FILETTI 
DI POLLO SELEX  
x3/280gr

RISPARMIO
SICURO

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911501&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910602&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911839&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911250&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911533&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911902&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911836&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910314&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910683&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910747&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911239&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911238&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911032&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910879&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911732&promotion=202507


FRESCHI

14

DAL 3 AL 12 MARZO 2025

OFFERTA

FORMAGGIO GRATTUGIATO BIRAGHI  
100gr

€1,39
€ 13,90 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,85

20%

FORMAGGIO SPALMABILE ORIGINAL 
PHILADELPHIA  
250gr

€2,28
€ 9,12 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,53

35%

YOGURT GRECO FRUYO  
vari tipi 150gr

€0,99
€ 6,63 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,84
€ 9,20 al kg

SOTTILETTE FETTINE SENZA LATTOSIO  
200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

SENZA LATTOSIO

€2,30

20%

€2,09
€ 8,37 al kg

MASCARPONE ARBOREA  
250gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,99

30%

€3,40
€ 17,00 al kg

FORMAGGIO FETA CUBETTI ZORBAS  
200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,25

20% OFFERTA

€1,19
€ 4,76 al kg

RICOTTA SANTA LUCIA GALBANI  
250gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,49
€ 9,94 al kg

FORMAGGIO AL PARMIGIANO REGGIANO 
PARMAREGGIO  
150gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,13

30%

€1,18
€ 6,57 al kg

FIOCCHI DI LATTE SANTA LUCIA  
180gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,69

30%

€1,88
€ 6,25 al kg

BEVANDA HIPRO 
vari tipi 300gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,68

30%

€0,83
€ 3,33 al kg

YOGURT INTERO ARBOREA  
vari tipi 2x125gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,19

30%

€0,99
€ 2,07 al lt

KEFIR BIANCO GRANAROLO  
480ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,24

20%

€1,10
€ 6,11 al kg

CHEF PANNA ACIDA 
180ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,57

30%

€2,15
€ 10,76 al kg

BURRO PARMAREGGIO  
200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,69

20%

€1,99
FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI

€2,90
FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI

€1,88
FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750695&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01755030&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781710&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781702&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750516&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780097&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750392&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750140&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750173&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782107&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781422&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781738&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780099&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780873&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782141&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782106&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01770094&promotion=202507


OFFERTE VALIDE
SOLO MERCOLEDÌ

5 MARZO 2025

FRESCHI

15

DAL 3 AL 12 MARZO 2025

OFFERTA

RAVIOLI RICOTTA 
ZAFFERANO COSSU  
500gr

€2,69
€ 5,38 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,99

20%

CULURGIONIS IGP ALLIGRESA   
classici/alla menta 300gr

€2,39
€ 7,97 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,44

35%

PASTA FRESCA ANTICA BOTTEGA FINI 
250gr

€2,24
€ 8,94 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,72
€ 14,33 al kg

TACCHINO AL FORNO - 
GRASSI VIVI BENE  
120gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,15

20%

€0,43
€ 4,34 al kg

WURSTEL CLASSICO SNACK WUDY AIA  
100gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,62

30%

€4,30
€ 107,60 al kg

BOTTARGA MUGGINE MACINATA ROCCA  
40gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,38

20%

€5,59
€ 55,93 al kg

SALMONE AFFUMICATO SCOZZESE 
SAPER DI SAPORI  
100gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€7,99

30%

€2,35
€ 15,67 al kg

HAMBURGER PROSCIUTTO COTTO 
TENERONI  
2x75gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,90
€ 8,26 al kg

PINSA COTTA SU PIETRA 
SAPER DI SAPORI SELEX  
230gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,19

MELANZANE NERE 
al kg.

OFFERTA

€15,90

BOVINO ADULTO COSTATA CON OSSO 
al kg.

€3,59
€ 8,98 al kg

MOZZARELLA PIZZA AD ARBOREA  
400gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

SENZA LATTOSIO

€4,49

20%

€2,94

20%

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTERISPARMIO
SICURO

€2,05

UOVA ALLEVATE TERRA MEDIE SELEX  
x10 pezzi

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550339&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550342&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550280&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550556&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550557&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790154&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790210&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08030460&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790057&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790335&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550379&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040567&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04030123&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780729&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01680165&promotion=202507


DISPENSA

16

DAL 3 AL 12 MARZO 2025

OFFERTA

MERENDINA FIESTA L'ORIGINALE 
FERRERO  
x10/360gr

€2,89
€ 8,03 al kg

OFFERTA

GALLETTI/TARALLUCCI 
MULINO BIANCO  
350gr

€1,39
€ 3,97 al kg

OFFERTA

BISCOTTI NUTELLA BISCUITS FERRERO  
304gr

€2,59
€ 8,52 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,79
€ 9,30 al kg

CEREALI INTEGRALI CIOCCO AVENA 
CEREALI FITNESS 
300g

€2,24
€ 8,00 al kg

BISCOTTI GRANCEREALE 
vari tipi 280g

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,80

20% OFFERTA

€1,79
€ 6,94 al kg

MERENDINA BUONDI' BAULI  
albicocca/cioccolato 6x43gr

OFFERTA

€5,89
€ 8,18 al kg

BISCOTTI PLASMON  
720gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€0,94
€ 5,88 al kg

OMOGENEIZZATI FRUTTA NIPIOL  
vari tipi 2x80gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€3,19

TE' CLASSICO YELLOW LABEL LIPTON  
x50 filtri 

€2,24

BEVANDA SOIA SENZA ZUCCHERI 
VEGETALE ALPRO  
1lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,80

20% OFFERTA

€1,49
€ 7,45 al lt

PANNA DA CUCINA UHT ARBOREA  
200ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,49
€1,29FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€11,50
€ 23,00 al kg

CAFFE' QUALITA' ORO CLASSICO 
LAVAZZA  
2x250gr

OFFERTA

€2,99

CAFFE' COMPATIBILI SISTEMA 
NESPRESSO LAVAZZA 
x10 cp 

OFFERTA

€1,79
€ 17,90 al kg

TAVOLETTA CIOCCOLATO LINDT 
latte/fondente 100gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590114&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01411399&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01411402&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590056&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01411981&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01412122&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01451132&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01451133&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590053&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01370285&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01370156&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01370152&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01400291&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01371108&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781535&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390073&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390444&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390442&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01231433&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01230408&promotion=202507


DISPENSA

17

DAL 3 AL 12 MARZO 2025

OFFERTA

PASSATA DI POMODORO CASAR  
680gr

€1,09
€ 1,60 al kg

OFFERTA

IS MALLOREDDUS LA CASA DEL GRANO  
vari tipi 500gr

€2,29
€ 4,58 al kg

OFFERTA

CARNE IN SCATOLA SIMMENTHAL  
3x70gr

€2,95
€ 14,05 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,29
€ 17,33 al kg

CHIPS DI PATATE CIPSTER  
132gr

€3,05

25% OFFERTA

€1,99

CRACKERS MISURA  
vari tipi - varie grammature

VEG

OFFERTA

€0,99
€ 11,00 al kg

PATATINE RUSTICHE ONDULATE SARDE 
CROCCHIAS  
90gr

€4,49
€ 29,92 al kg

FILETTI TONNO ALL'OLIO OLIVA 
ASDOMAR  
150gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,61

20%

OFFERTA

€1,09

DADO STAR  
vari tipi x10 cubi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,69

BRODO LIQUIDO KNORR  
vari tipi 1lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,11

20% OFFERTA

€1,89
€ 8,79 al kg

MAIONESE ORIGINALE HEINZ  
215gr

€2,39
€ 12,59 al kg

PESTO BARILLA  
vari tipi 190gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,99

20%

OFFERTA

€1,99
€ 9,05 al kg

PRONTI AL VAPORE VALFRUTTA  
vari tipi 220gr

€1,83
€ 3,66 al kg

RISO BASMATI RISO DELLA SARDEGNA  
500gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,29

20%OFFERTA

€1,15
€ 6,57 al kg

FORMAGGINO CREMA BELPAESE 
GALBANI  
x8/175gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,29

FONZIES  
g.100

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01690080&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490305&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490944&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700255&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01530089&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01425125&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590010&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450196&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420300&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700153&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01570180&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01570040&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01570704&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01570729&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650337&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650406&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650404&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01530057&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750035&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420360&promotion=202507


BEVANDE

18

DAL 3 AL 12 MARZO 2025

OFFERTA

ACQUA FERRARELLE 
effervescente naturale/maxima 1,5lt 

€0,39
€ 0,26 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

SPUMANTE TORBATO 
SELLA E MOSCA  
 brut /rosè 75cl

€4,90
€ 6,53 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

BIRRA NON FILTRATA ICHNUSA  
50cl

€1,29
€ 2,58 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,49

SUCCO SANTAL  
senza zuccheri 1lt

€2,90
€ 2,42 al lt

SUCCO VALFRUTTA  
triangolini 12x10cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,14

30%

€1,19
€ 2,39 al lt

ENERGY DRINK  
vari tipi 50cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,59

25% OFFERTA

€3,89
€ 1,47 al lt

COCA COLA/FANTA 
4x66cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

4
pezzi

€3,85
€ 5,13 al lt

APERITIVO SPRITZZOSO 
LA GIOISA  
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,13

25%

€4,99
€ 6,66 al lt

BEVANDA ANALCOLICA SPRITZ 
SANTERO  
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,24

20%

€0,98
€ 0,66 al lt

THE SANT'ANNA SANTHE 
pesca/limone 1,5lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,22

20% OFFERTA

€1,19

BIBITE SAN PELLEGRINO  
vari tipi 1,2lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€3,99
€ 2,02 al lt

BIRRA TUBORG  
6x33cl

6
pezzi

OFFERTA

€1,29
€ 1,95 al lt

BIRRA LATTINA PERONI  
2x33cl

OFFERTA

€1,19
€ 1,80 al lt

BIRRA 4 LUPPOLI PORETTI  
l'originale/non filtrata 66cl

OFFERTA

€12,98
€ 18,54 al lt

AMARO JAGERMEISTER  
70cl 

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI
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DAL 3 AL 12 MARZO 2025

€7,45

40%

VINO CARIGNANO 
ONILOS DOC SANTADI 
75cl

€4,47
€ 5,96 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€8,49

20%

VINO CANNONAU 
SARTIGLIA DOC 
CONTINI 
75cl

€6,79
€ 9,06 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

GIOGANTINU VERMENTINO 
DI GALLURA DOCG  
cl.75

€4,98
€ 6,64 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,98
€ 6,65 al lt

VINO CAGNULARI LE 
BOMBARDE IGT S.MARIA 
LA PALMA 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,23

20% OFFERTA

€10,90
€ 14,53 al lt

VINO CANNONAU 
MAMUTHONE DOC PUGGIONI 
75cl

€5,98
€ 7,97 al lt

VINO BOVALE ISOLA DEI 
NURAGHI IGT MOGORO 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€7,47

20%

€8,49
€ 11,32 al lt

PORTO OFFLEY 
TAWNY PORT 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€11,32

25%

€4,74
€ 6,32 al lt

VINO BIANCO DOC 
NURAGUS CALA 
IBISCUS 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€7,90

40% OFFERTA

€7,49
€ 9,99 al lt

VINO BIANCO TERRE 
BIANCHE DOC 
SELLA&MOSCA 
75cl

€4,90
€ 2,45 al lt

VINO JERZU  
vari tipi 2lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

2
lt

€6,13

20%

€4,74
€ 6,32 al lt

VINO MONICA CALA 
IBISCUS DOC 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€7,90

40%

€4,47
€ 5,96 al lt

VINO ROSATO FRIZZANTE 
ARAGOSTA S.MARIA LA 
PALMA 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,59

20%

€3,28
€ 4,37 al lt

VINO BIANCO I PIANI 
NURAGHE MAJORE 
SELLA&MOSCA 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,69

30%

€3,39
€ 4,52 al lt

VINO VERMENTINO 
LE VIE DELL'UVA 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,65

40%

€7,75
€ 10,33 al lt

VINO NEPENTE FRUTOS 
DOC GOSTOLAI 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€9,69

20%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI
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DAL 3 AL 12 MARZO 2025

€4,85

25%

30
pezzi

FAZZOLETTI TEMPO 
4 veli maxi formato x30 pezzi

€3,64

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

SPAZZOLINO ELETTRICO ORAL-B 
vari tipi

€24,99

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

PANNOLINI MUTANDINA/ULTRA 
COMFORT HUGGIES  
varie misure

€5,19

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€1,09

DISCHETTI MAKE UP 
DOUBLE FACE SELEX  
x70 pezzi

RISPARMIO
SICURO

€2,15

DETERGENTE INTIMO NEUTRO ROBERTS  
vari tipi 200ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,69

20%

€1,64

SAPONE LIQUIDO SPUMA DI SCIAMPAGNA  
vari tipi 400ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,19

25%

€1,39

DOCCIA SHAMPOO ADIDAS  
varie profumazioni 250ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,85

25%

€2,19

SALVIETTE BABY PURE CLEANSING 
HUGGIES  
x56 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,74

20% OFFERTA

€16,50

LAMETTE UOMO FUSION 5 POWER 
GILLETTE  
x4 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,98

SHAMPOO ALAMA  
vari tipi 500ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,23

20%

€7,99

CREMA Q10 NIVEA  
nutriente/idratante 
rassodante 400ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€9,99

20%

€8,90

€7,99 €9,99

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,49
FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,99

BAGNOSCHIUMA 
SPUMA DI 
SCIAMPAGNA 
varie profumazioni ml.400

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€8,99
FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI
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SPECIALE

PU
LI

ZIE
DAL 3 AL 12 MARZO 2025

€2,79

20%

LINEA SGRASSATORE SPRAY ACE  
vari tipi 600ml

€2,23

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€4,89

ACIUGATUTTO 
500 STRAPPI 
SELEX 
 2veli 

RISPARMIO
SICURO

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€2,68

SPAZZOLONE SENZA MANICO 
CASABELLA SELEX 

RISPARMIO
SICURO

€3,18

SCOPA MORBIDA 
SETOLE MORBIDE 
CASABELLA SELEX 

OFFERTA

€1,99

CURA WC GEL CANDEGGINA ACE  
700ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,08

SACCHI 100% BIODEGRADABILI VIROSAC 
70x110  x5m pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,60

20%

€2,58

SUPERMOCIO 3ACTION VILEDA 

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,69

30%

€3,19

CATTURAPOLVERE KIT DUSTER 
SWIFFER  
x3 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,99

20%

€1,84

PANNO VETRI VILEDA

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,45

25%

€2,37

PANNI MICROFIBRA 100% COLORATI 
ARCASA  
x5 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,38

30%

€2,99

PANNI MICROFIBRA XL 
MULTIUSO ARIX  
x4 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,27

30%

€1,31

GUANTI SENSITIVE SPONTEX 
taglia M/S

€1,64

20%

€8,29

AIR WICK DIFFUSORE  
ml.20

€12,75

35%
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Non c’è niente di meglio di una casa che profuma
di freschezza e ordine.
Con i prodotti giusti, ogni superficie splende
e la pulizia diventa un gesto di benessere.
Per avere ambienti sempre impeccabili,
prova per esempio il detersivo pavimenti 
multisuperficie Felce Azzurra, che avvolge la casa 
con la sua fragranza inconfondibile, le salviette 
igienizzanti con alcool ACE, perfette per una pulizia 
rapida ed efficace e il panno vetri Vileda,
che dona trasparenza e brillantezza senza aloni.
Un piccolo rituale quotidiano per rendere
la tua casa ancora più accogliente.

sapevi che...
DAL 3 AL 12 MARZO 2025

€1,70

20%

DETERSIVO PAVIMENTI 
MULTISUPERFICIE FELCE AZZURRA  
1lt

€1,36

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,23

ACE SPRAY 
ANTICALCARE  
600ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,79

20% OFFERTA

€2,99

CURA LEGNO ALOE VERA SPRAY 
PRONTO  
500ml

€1,99

SGRASSATORE BAGNO 
SPLENDENTE AJAX  
600ml

€2,49

20%

€2,24

LINEA DETERGENZA 
QUASAR 

€2,80

20%

Un esempio:
Quasar bagno ml.580

€2,63

SALVIETTE IGIENIZZANTI CON ALCOOL 
ACE  
x40 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,29

20%

€2,09

DETERSIVO PAVIMENTI 
FIOR DI MELO VERT  
1lt

ECOLOGICO

€2,61

20%

€1,74

SGRASSATORE 
DISINFETTANTE 
CHANTECLAIR  
750ml

€2,18

20% OFFERTA

€1,59

DETERSIVO PAVIMENTI 
IGIENIZZANTE ACE  
talco/lavanda 1lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,79

CANDEGGINA GEL DENSA ACE 
armonie/fresco 1lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,24

20% OFFERTA

€3,79

CURA WC DISCHI IGIENIZZANTI 
DUCK FRESH 
marine/eucalipto

OFFERTA

€2,19

CANDEGGINA LA VARECCHINA MASNATA  
5lt

€2,79

ACIDO CITRICO IO RISOLVO  
500gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,49

20%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI
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CURA CASA E PICCOLI AMICI

24

DAL 3 AL 12 MARZO 2025

78
lavaggi

OFFERTA

€3,99

DISGORGANTE 
IDRAULICO GEL MR 
MUSCLE  
1lt

€1,47

CARTA FORNO IN FOGLI CUKI  
x25 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,10

30%

€2,69

SACCHI UMIDO MY SAC PRO  
50x68 x15 pezzi

€3,84

30%

€1,30

SACCHI GELO ROTOLO FRIO 
vari tipi

€1,85

30%

€4,33

DETERSIVO LIQUIDO NAPISAN  
classico/colorati x23 lavaggi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,19

30%

€2,48

ADDITIVO BUCATO 
CON AMMORBIDENTE 
AMUCHINA  
1lt

€3,10

20%

€4,76

CURA LAVATRICE 
FRESCHEZZA SOLE  
2x250ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,95

20% OFFERTA

€5,69

COLORANTE TESSUTI COLORERIA 
nero intenso/blu notte 350gr

OFFERTA

€0,89
€ 2,23 al kg

UMIDO PATE' VSPECIAL DOG  
400gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€3,59
€ 4,22 al kg

UMIDO CAT MIX SELEZIONI DELIZIOSE 
FELIX  
10x85gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,29 FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,29
FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI

€3,89
FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI

€8,99
€4,29 FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,29
FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

CANDEGGINA CLASSICA 
CASA BUCATO ACE  
3lt

€2,49

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,61

20%

AMMORBIDENTE CONCENTRATO 
VERNEL  
vari tipi  x76 lavaggi

€3,69

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

 FINISH POWER GEL FRESH  
940mlx2 pezzi

€9,49 2
pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI
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Concorso a Premi promosso da SUPEREMME S.r.l. valido dal 20 febbraio al 12 marzo 2025. Montepremi IVA compresa € 102.630,00. Regolamento e Punti Vendita partecipanti su www.supermercatipan.it Concorso a Premi promosso da SUPEREMME S.r.l. valido dal 20 febbraio al 12 marzo 2025. Montepremi IVA compresa € 102.630,00. Regolamento e Punti Vendita partecipanti su www.supermercatipan.it

IN PALIO OLTRE 2.100 PREMI PER UNA CUCINA SANA
VINCI TU, VINCE LA SALUTE! VINCI TU, VINCE LA SALUTE!

GRANDE CONCORSO DAL 20 FEBBRAIO AL 12 MARZO 2025

Partecipa al concorso con una spesa minima di 25€ e multipli
con Fidelity Card e acquistando  almeno 3 prodotti sponsor
evidenziati a scaff ale, riceverai una cartolina gratta e vinci.

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

SARDI COME VOI

SARDI COME VOI

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

SARDI COME VOI

SARDI COME VOI

SARDI COME VOI

In collaborazione con 
friggitrice_ad_aria

Valentina Cutaia 70 Friggitrici
ad aria 

G3Ferrari

2.000 Pimmy 
breakfast line 
Ariete 700W

70 Robot Masterpro
BGMP-9140 

by Carlo Cracco

DAL 3 AL 12 MARZO 2025

OFFERTA

€1,19
€ 2,38 al kg

PASTA INTEGRALE 
LA MOLISANA 
vari tipi 500gr

OFFERTA

€1,29
€ 2,58 al kg

PASTA PASTIFICIO SINI   
vari tipi 500gr

OFFERTA

€0,75
€ 1,50 al kg

PASTA DI SEMOLA TAMMA 
vari tipi 500gr

OFFERTA

€1,59
€ 6,36 al kg

RISO BASMATI BONTA' DA CONDIRE 
RISO GALLO  
250gr

OFFERTA

€0,89
€ 11,27 al kg

NOODLES SAIKEBON  
manzo/pollo 79gr

OFFERTA

€2,89

OLIO DI SEMI FRIGGIBENE GIGLIO 
ORO CARAPELLI  
1lt

OFFERTA

€8,69

OLIO EXTRAVERGINE 
MEDITERRANEO SAN 
GIULIANO  
1lt

OFFERTA

€1,99
€ 11,06 al kg

PESTO MUTTI  
vari tipi 180gr

OFFERTA

€5,99
€ 28,25 al kg

TONNO ALL'OLIO OLIVA 
CONSORCIO  
2x106gr

OFFERTA

€2,39
€ 41,21 al kg

FILETTI DI ALICI IN OLIO 
D'OLIVA DELICIUS 
58gr

OFFERTA

€3,49
€ 10,91 al kg

TONNO NATURALE PIZZICO DI 
SALE MARE APERTO  
4x80gr

OFFERTA

€3,59
€ 22,44 al kg

TONNO ALL'OLIO 
OLIVA SALIS EFISIO  
160gr

OFFERTA

€1,29
€ 11,73 al kg

PATATINE VEGGY VEGAN 
MIX AMICA CHIPS  
110gr

VEG

OFFERTA

€2,59
€ 15,24 al kg

PATATINE CURVIES SCHAR  
paprika/original 170gr

SENZA GLUTINE

OFFERTA

€8,89

CAFFE' ESPRESSO COMPATIBILE 
SISTEMA NESPRESS L'OR  
vari tipi x 30caps 

OFFERTA

€11,90

CAFFE' MISCELA BAR COVIM  
1kg

OFFERTA

€2,35
€ 8,39 al kg

CONFETTURA LIGHT HERO  
vari tipi 280gr

OFFERTA

€1,79
€ 7,96 al kg

CANTUCCINI MATILDE VICENZI   
225gr

OFFERTA

€1,49
€ 19,87 al kg

TAVOLETTA CIOCCOLATO 
NERO NERO NOVI  
vari tipi 75gr

OFFERTA

€1,79
€ 7,16 al kg

PREPARATO VEGETALE 
SPRAY HULALA'  
250ml

VEGETALE

OFFERTA

€2,39
€ 4,78 al kg

RAVIOLI RICOTTA 
SPINACI COSSU  
500gr

OFFERTA

€5,30
€ 16,06 al kg

FORMAGGIO 
GRATTUGIATO 16MESI 
GRANCAMPIDANO  
330gr

OFFERTA

€4,40
€ 14,67 al kg

MOZZARELLA SANTA LUCIA 
SENZA LATTOSIO  
3x100gr

SENZA LATTOSIO

3
pezzi

OFFERTA

€7,49
€ 29,96 al kg

CAFFE' DECA MACINATO ILLY  
250gr

OFFERTA

€6,95
€ 27,80 al kg

CAFFE' MACINATO TOSTATO 
CLASSICO ILLY  
250gr
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IN PALIO OLTRE 2.100 PREMI PER UNA CUCINA SANA
VINCI TU, VINCE LA SALUTE! VINCI TU, VINCE LA SALUTE!

GRANDE CONCORSO DAL 20 FEBBRAIO AL 12 MARZO 2025

Partecipa al concorso con una spesa minima di 25€ e multipli
con Fidelity Card e acquistando  almeno 3 prodotti sponsor
evidenziati a scaff ale, riceverai una cartolina gratta e vinci.

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

SARDI COME VOI

SARDI COME VOI

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI
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SARDI COME VOI

In collaborazione con 
friggitrice_ad_aria

Valentina Cutaia 70 Friggitrici
ad aria 

G3Ferrari

2.000 Pimmy 
breakfast line 
Ariete 700W

70 Robot Masterpro
BGMP-9140 

by Carlo Cracco

OFFERTA

€2,99
€ 13,59 al kg

FORMAGGIO GORGONZOLA 
DOP GIM GALBANI  
220gr

OFFERTA

€3,20
€ 63,90 al kg

UOVA DI LOMPO  
rosse/nere 50gr

OFFERTA

€6,29
€ 89,87 al kg

BOTTARGA MUGGINE 
SARDA AFFUMICATI  
70gr

OFFERTA

€0,95
€ 3,81 al kg

YOGURT INTERO YOMO  
vari tipi 2x125gr

OFFERTA

€2,55

YOGURT INTERO MISTI VELLUTATO 
PARMALAT  
8x125gr

8
pezzi

OFFERTA

€3,59
€ 3,99 al kg

PATATINE CLASSICHE FINDUS  
900gr

OFFERTA

€4,19
€ 11,03 al kg

GRATINATI MERLUZZO FINDUS  
vari tipi 380gr

OFFERTA

€4,55
€ 7,00 al kg

PIZZA MARGHERITA TRANCI 
BUITONI  
2x325gr

OFFERTA

€4,56
€ 8,29 al kg

RISOTTO DI MARE FROSTA  
550gr

OFFERTA

€2,49
€ 2,52 al lt

BIRRA RAFFO ORZO 
DI PUGLIA  
3x33cl

OFFERTA

€1,09
€ 3,30 al lt

BIRRA  NASTRO AZZURRO 
CAPRI  
33cl

OFFERTA

€3,98
€ 5,31 al lt

VINO ROSATO FILIERI 
DORGALI 
75cl

OFFERTA

€6,90
€ 9,20 al lt

PROSECCO BRUT 
MILLESIMATO MAIA 
DOC  
75cl

OFFERTA

€1,98
€ 7,92 al lt

APERITIVO FIERO E TONIC  
25cl

OFFERTA

€0,45
€ 0,30 al lt

ACQUA NATURALE 
PANNA  
1,5 lt

OFFERTA

€6,79
€ 13,58 al lt

LIMONCE' STOCK  
50cl

OFFERTA

€4,49

DETERSIVO PERLANA  
vari tipi x20 caps

OFFERTA

€4,49

DETERSIVO  LIQUIDO 
PERLANA 
vari tipi x28 lavaggi

OFFERTA

€7,90

RICARICA PANNI AGRUMI  
WET SWIFFER  
x20 pezzi

OFFERTA

€8,32

PROFUMA AMBIENTI PRIMAVERA 
BAGNO AMBIPUR  
2x7,5ml

OFFERTA

€4,51

RICARICA+DIFFUSORE AMBIENTI 
AMBIPUR   
vari tipi 20ml

OFFERTA

€3,45

PROFUMA AMBIENTI AMBIPUR  
primaverile/oro vaniglia 185ml

OFFERTA

€2,99

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO LENOR  
vari tipi x40 lavaggi

OFFERTA

€7,49

RICARICA DEODORANTE AMBIENTE 
AMBIPUR 3V LENOR  
x2 pezzi

OFFERTA

€4,65

RICARICA PROFUMA AMBIENTI 
LAVANDA AMBIPUR  
20ml
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IN PALIO OLTRE 2.100 PREMI PER UNA CUCINA SANA
VINCI TU, VINCE LA SALUTE! VINCI TU, VINCE LA SALUTE!

GRANDE CONCORSO DAL 20 FEBBRAIO AL 12 MARZO 2025

Partecipa al concorso con una spesa minima di 25€ e multipli
con Fidelity Card e acquistando  almeno 3 prodotti sponsor
evidenziati a scaff ale, riceverai una cartolina gratta e vinci.

FIDELITY 
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In collaborazione con 
friggitrice_ad_aria

Valentina Cutaia 70 Friggitrici
ad aria 

G3Ferrari

2.000 Pimmy 
breakfast line 
Ariete 700W

70 Robot Masterpro
BGMP-9140 

by Carlo Cracco

DAL 3 AL 12 MARZO 2025

OFFERTA

€1,95

DETERSIVO SVELTO  
zenzero&limone/limone 980ml

OFFERTA

€1,29

DISCHETTI DEMAKE'UP EXPERT  
x70 pezzi

OFFERTA

€1,99

SHAMPOO/BALSAMO GLISS  
vari tipi 250ml

OFFERTA

€10,90

COLORE SENZA AMMONIACA GOOD 
vari tipi 

€1,29
€ 3,23 al kg

PEDIGREE GELATINA  
pollo e carote/manzo 400gr

€2,39
€ 7,03 al kg

LE GHIOTTONERIE FELIX  
vari tipi g.85x4

OFFERTA

€2,99

GEL DA BARBA GILLETTE  
idratante/lenitivo 200ml

OFFERTA

€2,99

SHAMPOO/BALSAMO 
HEAD E SHOULDERS  
vari tipi 250ml

OFFERTA

€3,75

CREMA VISO GIORNO IDRATA 
SPF15 OLAY 
50ml

OFFERTA

€3,90

DETERGENTE STRUCCANTE 
VISO OLAY  
200ml

OFFERTA

€3,85

LACCA PANTENE PRO-V  
vari tipi 250ml

OFFERTA

€3,99

SPUMA PANTENE PRO-V  
vari tipi 200ml

OFFERTA

€4,75

LOZIONE IDRATANTE OLAY  
100ml

OFFERTA

€7,66

CREMA VISO NOTTE A-RUGHE TONIFICA 
OLAY  
50ml

OFFERTA

€7,69

CREMA VISO GIORNO A-RUGHE SPF15 
TONIFICA OLAY  
50ml

OFFERTA

€7,99

CREMA VISO GIORNO SPF15 
COMPLETE 3IN1 OLAY  
50ml

OFFERTA

€11,92

SIERO LISCIANTE VITAMINA 
C&B3 OLAY  
50ml

OFFERTA

€13,69

CREMA VISO NOTTE VITAMINA C&B3 
OLAY  
50ml

OFFERTA

€9,90

CREMA VISO GIORNO 
VITAMINA C&B3 SPF15 
OLAY  
50ml

OFFERTA

€20,97

CREMA VISO GIORNO 
REGENERIST RASSODA OLAY  
50ml

OFFERTA

€1,69

RICARICA SAPONE DOVE  
varie profumazione 500ml

OFFERTA

€1,29

DENTIFRICIO PROTEZIONE 
FAMIGLIA MENTADENT 
75ml Un esempio:

Dentifricio protezione famiglia 
igiene mentadent 
75ml

OFFERTA

€14,90

LAMETTE UOMO MACH3 
TURBO GILLETTE  
x5 pezzi

OFFERTA

€3,39

COLLUTTORIO MENTADENT  
vari tipi 500ml

OFFERTA

€1,29

SPAZZOLINO TECNIC 
MENTADENT 
vari tipi 

OFFERTA
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https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05250076&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05215055&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05210315&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05210215&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05210310&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05210914&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05210180&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05210155&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05210948&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05290518&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05050357&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05310154&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05190505&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05190041&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05190525&promotion=202507


DAL 10 AL 12 MARZO 2025

OFFERTA

€1,79
€ 3,58 al kg

POMODORO CILIEGINO NATURA CHIAMA 
500g

€5,90

SUINO COSTINE 
al kg.

€8,43

30%

€1,15
€ 6,38 al kg

MOZZARELLA FIORDILATTE VALLELATA  
180gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,64

30%

€2,99
€ 5,98 al kg

VASCHETTA GELATO BARATTOLINO SAMMONTANA 
vari gusti 500gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€4,98
€ 5,24 al kg

CREMA SPALMABILE NUTELLA FERRERO  
950gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€7,99
€ 2,02 al lt

BIRRA BECK'S  
cl.33x12

12
pezzi

€15,98

50%
€4,60

35%

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040423&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04050203&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050259&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930442&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930752&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01330122&promotion=202507
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01150004&promotion=202507

